Av. Barra de São Francisco, 1137 – Bairro Colina - CEP.:29900-250 – LINHARES – Espírito Santo
Caixa Postal, 110059 – Telefone: (27) 2103-1311 – Fax: (27) 2103-1313.

E-Mail:  saaelinhares@saaelinhares.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal – Lei de criação Nº 67 de 29-07-1957

CNPJ: 27.834.977/0001-60

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2014

EDITAL Nº 003/2014

O SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares, Estado do

Espírito Santo, por intermédio da Comissão Especial Coordenadora, em

referência ao Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2014 visando o

atendimento à necessidade temporária de excepcional interesse público,

nos termos do Inciso IX, art. 37 da CF/88, nos termos da Lei Municipal nº

3349/2013 torna público o RESULTADO FINAL do Edital nº 001/2014,

conforme a seguir:

FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL

Classificação Inscrição  Candidato
Pontuação

Total

1 9 RICARDO GUERINI LEMOS 30

FUNÇÃO: TÉCNICO EM TOPOGRAFIA

Classificação Inscrição  Candidato
Pontuação

Total

1 22 RUTH LIMA JEANMONOD 41

2 15 YUTAKA NAKAO 5

FUNÇÃO: OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA

LOCALIDADE: HUMAITÁ

Classificação Inscrição  Candidato
Pontuação

Total

1 19 DILBERTSON CARLOS RAMOS 55

2 32 SIDNEY DE AGUIAR 52

3 27 WILSON RODRIGUES DE JESUS 9

4 23 WILSON BUFFON 5

Av. Barra de São Francisco, 1137 – Bairro Colina - CEP.:29900-250 – LINHARES – Espírito Santo
Caixa Postal, 110059 – Telefone: (27) 2103-1311 – Fax: (27) 2103-1313.

E-Mail:  saaelinhares@saaelinhares.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal – Lei de criação Nº 67 de 29-07-1957

CNPJ: 27.834.977/0001-60

LOCALIDADE: RIO DAS PALMAS

Classificação Inscrição  Candidato
Pontuação

Total

1 5 CLEBER MANHAGO LORENZO 20

2 29 WILSON GARCIA LEMOS 13

3 8 BÁRBARA MATTOS XAVIER 10

4 17 MAIKO QUIRINO TRASPADINI 9

5 11 RAQUEL COSTA PIASSAROLLO 5

6 4 LILIA PEREIRA DA SILVA 5

LOCALIDADE: SETOR CHAPADÃO DO QUINZE

Classificação Inscrição  Candidato
Pontuação

Total

1 24 RONALDO DOS S. CARVALHO 18

2 13 ERIVELDO MONTEIRO 12

3 1 HERIA LÚCIA GAMA DURÃO 8

4 25 VANDA BUTK FERNANDES 6

5 26 RONALDO F. DA CONCEIÇÃO 5

6 7 FABIO BAIOCO DA CONCEIÇÃO 5

7 10 GENIVAN DE JESUS SILVA 5

As condições para recurso constam do item 6 do EDITAL nº 001/2014.

LOCALIDADE: SETOR GUAXE

Classificação Inscrição  Candidato
Pontuação

Total

1 28 RENATO DE ASSIS BOBBIO 15

2 30 ROGÉRIO RIBEIRO CORREIA 10

3 12 ÉWERTON CELESTE MARIZANI 7

4 14 FLÁVIO PIRES DANTAS 5

5 16 CLEYTON DAMASCENO SUIM 5

6 2 PAULO SÉRGIO GAVA 4

LOCALIDADE: DESENGANO

Classificação Inscrição  Candidato
Pontuação

Total

1 6 THIAGO DA SILVA 19

2 3 PAULO SÉRGIO ROSA PINTO 5

Av. Barra de São Francisco, 1137 – Bairro Colina - CEP.:29900-250 – LINHARES – Espírito Santo
Caixa Postal, 110059 – Telefone: (27) 2103-1311 – Fax: (27) 2103-1313.

E-Mail:  saaelinhares@saaelinhares.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal – Lei de criação Nº 67 de 29-07-1957

CNPJ: 27.834.977/0001-60

Linhares-ES, 27 de Agosto de 2014

Wandercleyson Guidolini

Presidente da Comissão Especial Coordenadora

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Ademir José de Lima

Diretor Geral do SAAE